CCURDEIRD
GRAIlITOS E tI1ADEIRAS//

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA/MA
SEC. MUNICIPAL DE ADMNISTRAçAO B FINANAS

ASSUNTO:
CONTRATO No 011/2018
OBJETO: EXECUçAO DE OBRA: PAVIMENTAçAO ASFALTICA DE VIAS URBANAS DO
MUNICfPIO DE SANTA LUZIA DO PARUA

A CORDEIRO COMERCIO E CONSTRUcAO EIRELI - ME, por intermédio de seu
representante legal, a Senhora MARILANDIA COSTA, vem, perante a Vossa Senhoria, requerer a
prorrogacâo da vigência do Contrato n° 011/2018, nos termos do inciso II, artigo 57, da Lei
8.666/93.

Pelo exposto, solicitamos de Vossa Senhoria, caso exista interesse da administraço
municipal, a formalizaco do novo termo aditivo para prorrogacão da vigência do contrato pelo perIodo
de 120 (cento e vinte) dias, mantendo-se inalteradas as demais cláusulas.

Diante do pedido, flea nosso protesto de estima e consideracâo.

Santa Luzia do Paruá/MA, 02 de novembro de 2020.

CORDEIRO COMER NsTRUcAo EIRELI - ME
MARILANDIA COSTA

RGn° 19261292001-3 GEJUSPC/MA
CPF n° 023.084.783-81

Administradora